АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.04.2015	г. Енисейск                                         № 402-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 20.02.2009 № 108 – п «Об утверждении Положения об обеспечении исполнения муниципального контракта»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27.3 и статьей 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 20.02.2009 № 108 – п «Об утверждении Положения об обеспечении исполнения муниципального контракта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет–сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                         И.А. Михайлов